ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / 7^ 7^"
г. Южа

О внесении изменений в Стандарты, осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля Южского муниципального

района и Южского городского поселения, утвержденные
постановлением Администрации Южского муниципального района от
29.11.2016 года № 797-п «Об утверждении Стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля Южского
муниципального района и Южского городского поселения»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2. Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Порядком осуществления полномочий по
контролю в финансово-бюджетной сфере Южского муниципального
района, утвержденным постановлением Администрации Южского
муниципального района от 18.09.2014 года № 807-п, Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Стандарты осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля Южского муниципального контроля и Южского
городского поселения, утвержденные постановлением Администрации
Южского муниципального района от 29.11.2016 года № 797-п «Об
утверждении Порядка осуществления полномочий по контролю в
финансово-бюджетной сфере Южского муниципального района»
следующее изменение:

- в тексте Стандартов слова «ведущие специалисты по контролю» в
соответствующем падеже, заменить словами «муниципальный служащий
Финансового отдела, на которого возложены обязанности по
осуществлению контроля» в соответствующем падеже.

2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Южского муниципального района,
начальника Финансового отдела Ванягину Э.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях
«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник
Южского городского поселения», разместить на официальном сайте
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского
муниципального района В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru